

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"וְהִצְרוּעַ אִשׁוּר בּוֹ הִנְגַעַ" (ויקרא תזריע י"ג מ"ה)

שמירת עיניים

אומר המגלה עמוקות מה זה אנדלרמוסיה? אנדלר ברוסית זה זכר, מוסיה זה נקבה, אנדלר ומוסיה. וכשיש פגמי עיניים כשיש חיבור בין אנדלר (זכר) ומוסיה (נקבה) נהיה אנדלרמוסיה בעולם נהיה הרג והרס ואבדון בכל העולם.

מפני מה באים הייסורים לעולם

אדם פתח את העיניים התפוצץ אוטובוס! הוא פתח את העיניים נהיה תאונת דרכים, כל פתיחת עיניים כל הסתכלות אסורה הוא עושה אנדלרמוסיה בעולם, אם אתה הסתכלת... אתה לא ראית כלום אתה ראית נחשים! החושים שבהם ראית זה בכלל לא חושים זה שדים! החושים זה שדים שמעוברים בך.

צריך לכבות כדי לזכור את העיניים

צריך לדעת ששמירת העיניים זה התמודדות למאה עשרים שנה, זה עבודה בגיל שבעים, בגיל שמונים, בגיל מאה, ובגיל מאה עשרים, כל עוד שאדם בתוך הגוף הזה והוא עוד לו קידש אותו ועוד לו טיהר אותו מזהמת הנחש, הוא צריך להוריד אוקיינוסים של דמעות שלא יראה ראיות אסורות. אדם אומר למה צריך כל היום לסגור את העיניים? כל היום לריב עם העיניים? כל היום להילחם איתם? בשביל מה זה? מה? אי אפשר להיות אדם נורמלי כמו כולם? שהולכים עם עיניים פתוחות ברחובות ומסתכלים ימינה שמאלה, קדימה אחורה, מעלה מטה, לשישה רוחות השמים! למה צריך להיות יוצא דופן? למה כל הניסיון זה בעיניים? על זה אומר ר' נתן מכיוון שבעיניים הייתה עיקר השבירה לכן שם עיקר הניסיון.

דבר המעקב את התשובה

אומר הרמב"ם (הלכות תשובה) אם אדם לא מחליט לשמור את העיניים לא מועילה התשובה שלו! אפילו אם הוא עשה תשובה על כל העבירות שבעולם, אפילו שהוא הוריד אוקיינוסים של דמעות על כל העבירות שהוא עשה, אבל בשמירת העיניים הוא מזלזל, זה מעכב לו את כל התשובה. אומר הרמב"ם ראיית העיניים זה עוון גדול זה העוון הכי גדול מכל העונות! כי זה עוון שאין בו שום סיבה! אדם רעב אז הוא אכל קצת יותר ממה שמותר, אדם עייף אז הוא ישן קצת יותר ממה שמותר, אבל ראיית העיניים! איזה סיבה יש לך להסתכל? איך אתה פותח עיניים? איך אתה מסתכל? אם אדם מזלזל בזה ואומר מה חטאתי מה פשעתי מה עושים מזה רעש? אומר הרמב"ם זה מעכב לו את התשובה! אלא אם הוא עושה תשובה מיד ומתחרט, אז הכל נמחק.

הצדיקים עוזרים לשומר עיניו מרת כרע

אם אדם מחליט שהוא לא שומר את העיניים הרבה לא יעזור לו אדם יעבור על הלאו של לא תתורו על לבבכם ועל עיניכם מאה אלף פעם ביום ויגיד יש לי רבי גדול? אין דבר כזה! הרבה אולי יעזור לו שיהיה לו מוח לשמירת העיניים, ייתן לו איזה חבר שילמד אותו על שמירת העיניים, יראה לו איזה רמב"ם או ליקוטי הלכות שמדבר על שמירת העיניים, זה מה שהרבה יעזור לו! אבל לפני זה הוא צריך להחליט לשמור את העיניים בכל הכוח! ולבטל את היצר הרע, אז רבינו אומר אם יהיה עוד שארית שלא התגברת עליה ח"ו על השארית הזאת אני מוכן לעזור לך, אבל לא שאני יעשה לך את כל העבודה מה אני השמש שלך?



אומר רבינו "... את הנערים לבלתי נגעך. וצמת, ותלקת אל הפלים ושתית, מאשר ישאבון הנערים (יהו"ב): והעינים נקראים נערים, כי הם קלשתי השכל, כי הראות הוא שליח וקלשית להשכל, וזהו לבלתי נגעך, כחינת נגעי הנפש. כי קלשתי נחפז, ורואה כל מה שלפניו, הינו שאינו סותם וסוגר עיניו מחזו דהאי עלמא, וזהו כחינת נגעי הנפש. וצריך לצנות ולחבר את הנערים, דהינו הראות, לבלי להסתפל מן הצד על הקלי עולם הזה, לבלתי לנגע את הנפש. ואז יוכל להסתפל על הספקית, ואז על ידי ההסתפלות על הספקית, נחבטלין כל הניסיון. (ליקוטי מוה"ר"ן תורה ס"ה)

שמירת העיניים שומרת על קדושת הנשמה

הרבה אומר לבלתי נגעך זה נגעי הנפש! כל ראייה אסורה שורפת את המוח, ואת הלב, ואת כל רמ"ח איברים וש"ס גידים, כל ראייה אסורה היא צרעת! כל הסתכלות אסורה מביאה עוד צרעת על הנשמה. אומר הרבי מסלונים – "אשר בו הנגע" הנגע בתוכך! הפצעים בתוך הנשמה! הנשמה כולה מצורעת כולה פצעים כולה רכובן מפגמי עיניים! ברגע שנכשלים בפגמי עיניים ולא עושים תשובה מיד ומתחרטים אז עושים עוד מסכים ועוד שכבות של צרעת ועוד נגעים על הנשמה "אשר בו הנגע" נהיה עוד נגע ועוד נגע. והאדם צריך להוריד את נגעי הנפש, את הצרעת, להפסיק מראיות אסורות מפגמי עיניים "וציותי את הנערים לבלתי נגעך" אומר הרבה הנערים הם העיניים! צריך לסגור את העיניים הרמטי ולדעת שכל המלחמה זה על שמירת העיניים.

הניסיון הוא בעיניים

מסביר ר' נתן (ליקוטי הלכות, תפילין) ששבירת הכלים התחילה מהעיניים, עיקר השבירה הייתה בעיניים, שם זה השבירה! ולכן כל הניסיון של האדם זה רק בעיניים, שם הניסיון שלו, שם העבודה שלו, שם כל המלחמות שלו, בשביל זה הוא בא לעולם. "טוב מראה עיניים מהלך נפש" מראה עיניים פגם עיניים זה יותר חמור מעבירה ממש! עבירה אדם יכול לעשות פעם בחיים, אבל בעיניים אדם יכול לפגום בלי סוף! מראה עיניים זה יכול להיות בכל שניה בכל רגע.

ה' ברא את אדם הראשון עם גוף מ-אור (כותנות אור) הוא היה מאיר מסוף העולם ועד סופו עקבו של אדם הראשון היה מכהה לגלגל חמה, לא היה לו יצר הרע! היצר הרע נברא לו אחרי החטא. אחרי שחטא אדם הראשון ונלקח ממנו הגוף הראשון כותנות האור, והיה צריך לבוש חדש, גוף חדש, התערב בו הנחש והוא קיבל גוף מהנחש, ולכן כל הגופות שלנו זה גופות של נחש! זה לא הגוף שאדם הראשון נברא בו! הגוף הזה לא הגוף האמיתי שלנו, כל הגוף שלנו כל החושים שלנו זה שדים! כלל הגוף שלנו קיבלנו מהנחש. כשאדם מסתכל ופוגם בעיניים הוא רואה נחשים! כי לכולם יש את הגוף של הנחש! בין לגברים בין לנשים, עד שיבוא מלך המשיח ואפילו עד תחיית המתים יהיה אסור להסתכל כי כולם עם יצר הרע עם גוף נחש.

וכל פעם שיש הסתכלות אחד על השני אז יש הצטרפות וחיבור של שתי הנחשים! יש נחש בתוך האיש ויש נחש בתוך האשה, זה נחש וזה נחשה וכשהם מצטרפים בא אנדלרמוסיה לעולם, בא אבדון לעולם.

סיפור לפרשה

יָנַע צָרַעַת וְהוֹבֵא אֶל אַהֲרֹן הַכֹּהֵן (ויקרא, תזריע, י"ג, ב')

לנשיאותו, באו וסיפרו בקוצק כי כשלת אלפי איש נהרו אליו כדי לעשות בצלו את חג מתן תורתנו. נהנה הרבי לשמע הדבר, ושאל את מקורביו: "האם נתן רבי מנדל את ידו לקבלת שלום מכל אחד ואחד מהבאים?" כאשר השיבו לו בחיוב, שמח ואמר בצחות לשונו: "אם כן הוא באמת רבי הראוי לתפקידו, כי הנותן יד לשלשת אלפי איש ואינו נעשה מצורע מכך, סימן יפה לו..."

פעם בשעת צרת הכלל, ישב אצל הגה"ק רבי ישראל מסלנט זיע"א, יהודי אחד שהחל לפשפש במעשיהם של אחרים ולחפש תקנה לחטאייהם. אמר לו ר' ישראל, כשבאים נגעים על אדם שולחים אותו אל מחוץ למחנה, כדי שלא יראה את מעשיהם של אחרים ויהיה עסוק רק בתיקון עצמו.

מסופר על הרה"ק רבי אהרן הגדול מקארלין זיע"א, ששלח יהודי אחד אל המגיד הקדוש ממעזריטש זיע"א עם פתקא, והיה כתוב שם, "המוכ"ז מכף רגלו ועד ראשו אין בו מתום וצריך תיקון".

הביט בו המגיד על כל גופו ואמר שאינו רואה בו שהוא בעל חטאים כמו שכתוב בפתקא, אבל אם הרה"ק מקארלין כתב הפתקא בודאי אמת הוא, רק ע"י הדרך שבא אלי היה לו תיקון קצת, כמו שכתוב "איש כי יהיה בו נגע צרעת וגו' והובא אל הכהן וגו' וראה הכהן והנה נרפא הנגע", כלומר, שע"י ביאת האיש אל הכהן וע"י טוהר הדרך שבא אל הצדיק, כבר נרפא הנגע.

לאחר התמונתו של רבי מנדל מוורקא בהנהגת העדה, תמך בו רבי מנחם מנדל מקוצק שהעריכו מאד. לאחר חג השבועות הראשון

שו"ת לשולחן שבת

יָתַתִּי נֶגַע צָרַעַת בְּבֵית אֶרֶץ אֲחֻזְתְּכֶם (ויקרא, תזריע, י"ג, ל"ד)

במעשי, אולי אני מכשיל את אבי בכס, ושמא אני גורם לאחרים (שאינם מודעים לדברים, ואולי אפילו חושדים את אבי בצרות עין וחמדה) לחשוך בי שאיני עושה מלאכת נאמנה ומזלזל בסחורה?...

תשובה: בענין הכס, הבן לא מכשיל כלל את אביו, כי כעסו של האב לפי ראות עיניו - מוצדק, וראוי לכעוס על בן המאבד ממונו בידים כשוטה (המאבד מה שנותים לו, חגיגה ד'), וגם במה שמתבזה הבן בפני אחרים, אין כל בעיה, ואדרבה ביזיונות הן מתנה וכפרה נפלאה עבור האדם...

אולם, בעיה אחרת קיימת כאן, והיא הצער שגורם הבן לאביו, שמגלה בכל פעם כי הבן שגידל, מתנהל כשוטה המאבד ושוכח אבנים יקרות מאד, והדבר בוודאי מסב לאביו עוגמת נפש. לכן, ימנע הבן מתחבולת הטמנת האבנים הגורמת צער לאביו, ויחפש אחר עצה אחרת להוציאו מחיי בטלה.

(אחת שאלת)



מרובה. בהמשך הימים, כשמצא עוד ועוד אבנים יקרות, הוא החל להעיר לי בקול רם, וכיום בכל פעם שמוצא איזו אבן קטנה, הוא מגיע אלי כשכולו רותח, וגוער בי רבות בכל פעם לעיני העובדים: "איזה מין מפורז ורשלן אתה, כיצד אינך שם לב לאבנים היקרות הללו?!" כיצד באמת האבנים נשארות במעטפות?

התשובה היא - אני בעצמי מטמין אותן שם, על מנת שלאבא תהיה "עבודה", ואילו לא הייתי נוהג כך, מהר מאוד היה מבין שאין לו כאן כלל מלאכה... וברצוני לשאול, האם יש פגם

יהלומים שנשכחו במעטפות

נגעי הבתים באים על צרות העין, וצרות העין באה מצד החמדה.

שאלה: יהודי ירא ה' הגיע ובפיו שאלה מעניינת בענייני 'כבוד אב': אבי כבר מבוגר ולאחרונה הפסיק לעסוק במלאכתו, ויושב בביתו בחסר מעש.

כידוע, הבטלה מביאה לידי שעמום, ועלה בליבי חשש שחלילה השעמום יזיק לפעילות מוחו ולכח זכרונו. והנה, אני עוסק ביהלומים, וחשבתי לעצמי, למצוא עיסוק כלשהו לאבי, וכך יתמלא יומו בעשייה וסיפוק.

סיפרתי לאבי שאני מקבל מידי יום מעטפות רבות ובתוכן יהלומים, וקורה לפעמים, שאבן קטנה נותרת במעטפה, ומדובר כמובן בהפסד רב, ושאלתי את אבי, האם יהיה מעונין לעסוק במלאכת בדיקת המעטפות, ולחפש היטב בכל מעטפה האם נשכחה שם סחורה, ואבא הסכים בשמחה. כבר ביום הראשון מצא כמה מהם במעטפות, והדבר גרם לו לקורת רוח

הגה"ק אברהם יהושע העשיל ב"ר מאיר מאנטא אוהב יעראל | ה' ניסן תקפ"ה רבנותו הראשונה הייתה בעיר קאלכטוב שבגאליציה, ושם נתהפך לחסיד בהשפעתם של ה'קדושת לוי' מבאריטשוב והרה"ק ר' משה לייב מסאסוב שביקרו בקאלכטוב, ונסיעתו הראשונה כחסיד הייתה אל הרה"ק ר' מיכל מזלאטשוב. אחר כך נסע בקביעות כתלמיד מן השורה להרבי ר' אלימלך מליוז'נסק זיע"ע, ונחשב לאחד מארבעת התלמידים הגדולים אשר קבלו את כחותיו. האריך ימים ונחשב לזקן צדיקי דורו. בשנת תק"ס נתקבל כרב בעיר אפטאוועל שמה נקרא. בשנת תקס"ט עבר לכהן כרב ביאסי, ובשנת תקע"ג עם פטירתו של הרבי ר' ברוך ממעז'בוז' עבר מיאסי למעז'בוז'. מקובל שאמר שהמליך נר לטובת נשמתו יעשה לו טובה.

סיפורי ישועות

מקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים

בשעה טובה ומוצלחת הייתי בתהליך של שידוך, והחלטתי לקבל על עצמי שלא לרבר בשעת התפילה ולחזק את חבריי בעניין זה. בנוסף לזה הבטחתי לתרום הוראת קבע למוסדות שוכני בניינים ציון של הרב אהרן השידוך ייכנס. עתה, רגעיים ספורים לפני שהשידוך עומד להיסגר בסייעתא דשמיא, אני מקיים את הבטחתי...

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

מח"ס לגדל' על חינוך ילדים

חנוך לנער

הרה"ג נתנחם ברייער שליט"א

חינוך לדורות - חז"ל טבעו כלל (עירובין ס"ה ע"ב): "בשלושה דברים אדם ניכר: בכוסו ובכספו". אדם אינו נמדד לפי התנהגותו כשהכל זורם ונזח. המדרד האמתי הוא התנהגותו כשהכל רועש וגועש. האדם נמדד לפי תפקודו כמצבי לחץ, במקרים של מצוקה כלכלית, בתקופות של כעס ותסכול. הדבר ברור, שכל עוד הכל זורם על מי מנוחות, האדם יכול להציג גם מה שחוא לא בפנימיותו. קל מאוד להיות נהמד וסבלני כשהכל מסכים רגוע ומחייך, אבל זה עדיין לא אומר שום דבר על האישיות הפנימית. לעומת זאת, כמצבי קושי - כשכל כוחות הנפש מגויסים להתמודדות עם הקושי - אז מבצבצת האישיות הפנימית כטהרתה.

למעשה, האדם נבנה לפי התנהגותו בזמנים כאלו, כדברי שלמה המלך ע"ה: "תורה שלמדת באף היא שעמדה ליי" (מדרש רבה, קהלת). הקושי מקלף את הקליפות וההתנהגות של האדם הופכת לחלק אינטגרלי מאישיותו.

אם הדברים אמורים כמדד לאדם עצמו, קל וחומר שהם אמורים בנוגע לכית. בית טוב נמדד לפי תפקודו בזמני לחץ, בית כריא הוא בית שבו ההורים שולטים במצב גם בתקופות של מצוקה כלכלית, בית כריא הוא בית שבו גם בערב שבת, בשיא הלחץ, שומרים על מכובדות; בית כריא זהו בית שבו גם אם ילד שכר כוס זכוכית מחוסר זהירות, עדיין שומרים על כבודו.

עלינו לדאוג שהצידה לדרך שאנו נותנים לילדינו לקראת צאתם לחיים, תכלול לא רק הרגלי חיים בזמנים שבהם הכל זורם כשורה. עלינו להכין אותם בצורה שידעו איך להתנהג גם בזמני לחץ, ואין חינוך טוב יותר, עמוק וכוונה יותר - מהדוגמה האישית שרואים בבית.

אפשר לדבר ולדבר בלי סוף, אבל תמונה אחת שווה, כידוע, יותר מאלף מילים.

מהנעשה והנשמע

במסדרותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

וקווי ה' יחליפו כח

יום חילוף עצמות לתלמידי כיתות ט' - מכינה לשיבה קטנה בת"ת נחמת ציון



תלמידי כיתות ט' מכינה לשיבה קטנה בת"ת נחמת ציון עומדים עתה בסיום זמן החורף הארוך, ובסיפוק הם מביטים אחורה ומגלים שהספיקו ללמוד בגמ' קידושין בעיון ובגמ' סוכה בבקיאיות. כאות הוקרה מיוחד אירגנה הנהלת הת"ת יום של חילוף עצמות, ביום שני השבוע.

היום התחיל בתפילת שחרית חמימה, בנוסח אנ"ש, כמו כל יום בבוקר בהיכל כולל הוראה. לאחר ארוחת בוקר עלו התלמידים לאוטובוסים, והגיעו לפארק ג'נה, פארק אתגרי מיוחד לקיים וקווי ה' יחליפו כח.

אחר שעות של הנאה ופעילות בפארק, הגיעו התלמידים לתפילה בקבר שמשון הגיבור שבאשתאול, כשכל התלמידים אומרים יחד פרקי תהילים ותיקון הכללי בניגונים, לרגל ערב ראש חודש ניסן. לאחר מכן נכנסו למעבה היער, שם קיימו התבודדות והשיחו את ליבם לפני ה', בהדרכתו של רבינו הקדוש, וכן ערכו סעודת ראש חודש בין עצי היער. בסיומו של יום גדוש בפעילות חזרו התלמידים העייפים ומרוצים לבתיהם, לאגור כח ליום המחר להמשך הלימודים בתלמוד תורה.

כל דצריך ייתי ויפסח

קמחא דפסחא לאברכי הכוללים השוקדים על דלתי התורה

שינוי, הפסח נאכל בחבורה. ברוך השם זוכים אנו להתאסף בחבורה אחת, אנשי שלומינו חסידי ברסלב תלמידי מורינו הרב שליט"א, המקושרים לאילנא דחיי, ואיש את רעהו יעזורו ולאחזו יאמרו חזק.

לקראת ימי הפסח ועל אף חוסר הוודאות בתקציבי עולם הישיבות המקשה על פעילות המוסדות ואחזקת אברכי הכוללים, יצאו בהנהלת המוסדות בפרוייקט מיוחד, של הבאת שמחת יו"ט לכל בית. במסגרת הפרוייקט יחולקו בעז"ה בערב החג תווי קניה למאות אברכי הכוללים השוקדים על דלתי התורה בכללי האברכים שע"י מוסדות התורה והחינוך נחמת ציון.

חשוב לציין כי ישנה כעת הזדמנות נדירה לכל המעוניין בזכויות נצח לקחת שותפות במצווה גדולה ונדירה זו, כדי שגם להם יהיה את צרכי החג. יעזור השי"ת שנזכה עוד האי שתא לאכול מן הזבחים והפסחים שיעלה דמם לרצון עוד השנה בבניית בית הבחירה שיבנה במהרה בימינו אמן.



ויאפו את הבצק עוגות מצות

תלמידי כיתות א' בסיוור לימוד במאפיית מצות

ילדי תלמוד תורה נחמת ציון כבר מתכוננים בשמחה לחג הפסח הקרב ובא. ההולך במסדרון הת"ת בעת השיעור יוכל לשמוע מאחורי הדלת את הילדים היקרים לומדים הלכות ליל הסדר, ומהכיתות הנמוכות בוקע קול השירה יחד "מה נשתנה..." ואף ניתן לראות מקישוטי הקירות בבניין הת"ת את האווירה של חג הפסח מתנוסס לתפארה.

ביום חמישי פרשת שמיני יצאו ילדי כיתות א' יחד עם המחנכים לסיוור לימודי מיוחד במאפיית המצות שע"י קהילת תולדות אהרן. הילדים עקבו אחר עבודת הקודש של האופים, כשבזריזות מופלאה מתערבבים המים עם הקמח, הבצק נילוש כדבעי, ומיד מחולק לחתיכות ומרודד עד דק, ותוך דקות ספורות המצות מוכנות כבר מחוץ לתנור, ממתינות למשגיח שיבוא להפריש תרומות ומעשרות.

כל הסיור לווה בהסברים מרתקים ומחכימים מפי המלמדים, ובסיום הסיור קיבל כל ילד חתיכת בצק קטנה, למזכרת...



תפילת יום

40
בכותל
המערכי
ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

כל מקום

שהוא קרוב וסמוך

להר הבית, שבו רואים

את קרקע המקדש ובית

קודש הקדושים

הוא מעולה ומקודש יותר

להידודא

ההידוד השבועי

כמה פעמים מזכרת יציאת מצרים בתורה, ואיפה מציין זאת רבינו? הפתרון לחידה הקודמת: על איזו אכילה אמר רבינו ש'כולו קודש'... ועולה למקום אחר לגמרי? – על האכילה בשבת קודש – (ליקוטי מוהר"ן, ח"ב, י"ז)

לתשובות – התקשרו ל'קול אנ"ש' 037.148.148
הקישו 4 – 1 והשאירו הודעה

פתגמין קדישין

אמירת ההגדה בקול רם הוא תיקון חברית (ליקוטי מוהר"ן חלק א, כ')

ניתן לקבל את גליון 'שובו בני' מידי שבוע בערים:

אופקים, אור עקיבא, אלעד, אשדוד, אשקלון, באר שבע, ביתר עלית, בני ברק, בת ים, בית שאן, בית שמש, דימונה, חדרה, חולון, חריש, טבריה, יוקנעם, ירושלים, נהריה, נתיבות, פתח תקווה, צפת, ראשון לציון, רכסים, רעננה, תל אביב. ועוד... הפצה ראשית הר"ר אהרן שושן הי"ד או במספר 037.148.148 שלוחה 2

מוסדות התורה והחינוך נחמת ציון 'ברסלב' שובו בני' בנושאות מורנו הרב שליט"א

מגבית במחצית הפסח



אשר תחולק בערב החג למאות האברכים השוקדים על דלתי התורה בכוללי האברכים שע"י מוסדות התורה והחינוך נחמת ציון ברסלב

תורמים 250 ש"ח ומציינים את החג

לוקחים חלק במצווה גדולה זו שגם להם יהיה את צרכי החג



הוצאתי. והצלתי. וגאלתי. ולקחתי. • תורמים כעת למגבית פסח

חייגו כעת 03.7.148.148 שלוחה 2

או אצל הר"ר אהרן שושן בדוכן באולם התפילות • ניתן לתרום בעמדות נדרים פלוס מוסד 7000338

מזלא טבא וגדיא יאה למורינו הרב שליט"א לאירוסי נינו הבה"ח נחמן נ"ו בהר"ר נפתלי הערץ צוקר הי"ו עם בת הר"ר צבי אריה בהר"ח ר' שמשון וולך שליט"א יח"ר שתזכו לבנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמשניות דורות ישרים מבורכים ואריכות ימים ושנים ותזכו לרוב נחת דקדושה בזכות רביה"ק

<p>מזל טוב להר"ר נחמן יונברג הי"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר נפתלי יהודאי הי"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן יוחאי בהר"ר דוד הורביץ הי"ו חתן הר"ר גדליה כהן הי"ו להולדת הבן/ הנכד</p>	<p>מזל טוב להר"ר שמואל בהר"ר בנימין אלי הי"ו להולדת הבן/ הנכד</p>	<p>מזל טוב להר"ר יוסף חיים מעודי הי"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן בהר"ר עמוס גואטה הי"ו חתן הר"ר יובל מור (הורביץ) הי"ו להולדת הבן/ הנכד</p>
<p>מזל טוב לחתן נתן בנדרסקי הי"ו לנישואים עם בת הר"ר אילן לפקוביץ הי"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר שלום בהר"ר אליהו מירב הי"ו חתן הר"ר מנחם אזולאי הי"ו לאירוסי בנו הבה"ח נחמן נ"ו עם בת הר"ר ניסים אנקוה הי"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן אברהם הי"ו להיכנס בנו הבה"ח נשמואל איזיק נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב להבה"ח נחמן כהן הי"ו בהר"ר משה כהן ז"ל להיכנסו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב להר"ר משה שמש הי"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר אהרן זהבי הי"ו להולדת הבת</p>

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה וגני בני' נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- ישיבה נפשית צמאה נפשית
- ישבת מתחברים בעבודת השם
- כולל אברכים העיר העתיקה
- כולל אברכים להוראה ודיניות
- כולל אברכים שערי הוראה
- התאחדות הצעירים
- גני בנות נחמת ציון
- בית מרים 190
- סמינר נתיבות בית יעקב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה